Restaurante Guadalupe
CARTA COMEDOR



PRIMEROS PLATOS

Ensalada César

Tomate Kumato alifiado con aceite de oliva y vinagre de P. Ximénez
Croquetitas caseras

Gazpacho Andaluz (en temporada)

Crema de verduras con picatostes

Crema de calabaza con crujiente de bacon
Fetuchini a la carbonara

Tallarines al pesto

Tagliatele con setas y pollo

Pimientos del piquillo rellenos de queso
Pimientos del piquillo rellenos de bacalao
Alcachofas con jamén y habitas tiernas
Pisto Manchego con huevo y pan frito

Racion de Jamoén Ibérico

SEGUNDOS PLATOS

Arroz de verduras

Arroz de pollo

Arroz negro de calamar

Bacalao al ajoarriero

Pez espada al Grill

Carpacchio de Salmén con queso Parmesano
Chipirones en su tinta con habitas baby

Atln con salsa tomate frito y patatas

Calamar nacional plancha con tomate alifiado
Rodaballo plancha con verduras salteadas
Dorada 6 Lubina a la espalda

Pollo al chilindrén con patatas fritas

Brocheta de solomillo de cerdo con verduras
Rabo de Toro estofado a la granadina

Confit de pato al horno con salsa de arandanos
Menestra de ternera con patatas y pimientos morrones

Entrecot de Buey a la piedra

7,00€
5,00€
7,00€
5,00€
6,00€
6,00€
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6,00€
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11,80€
7,00€

14,00€

7,50€

8,50€

8,50€
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12,50€
15,00€
10,50€
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14,00€
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13,50€
11,50€

16,00€



Entrecot de Buey grillé con patatas y verduras 16,00€

Paletilla de Cordero Segurefio al horno 16,00€

(10 % I.V.A. no incluido)



